
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2024 09:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 558443 LadnáOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Krejčí Karel, Záhumní 401, 69101 Moravský Žižkov 570426/0111
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 678872 Ladná List vlastnictví: 596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1179/234

    1181/45

    1182/55

    1292/164

1490

55

2480

6209

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: Karel Krejčí pro Indra - Šebesta, v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

- pohledávka ve výši 1 434 136,49 Kč včetně příslušenství, nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce

k zajištění daňové pohledávky ve výši 11457.00 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

BISPOL Sp. z o.o., Gluchów 573, 37-100 Łańcut, Polsko

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 
76186 Zlín

Listina

Listina

V-1137/2014-704

V-6495/2014-704

Pořadí k

Pořadí k

21.02.2014 11:01

08.08.2014 13:23

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1179/234, Parcela: 1181/45, Parcela: 1182/55, Parcela: 1292/164

Parcela: 1179/234, Parcela: 1181/45, Parcela: 1182/55, Parcela: 1292/164

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 172 EX-
580/2013 -43 ze dne 21.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2014 
11:01:56. Zápis proveden dne 28.04.2014.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. 1548658/14/3309-25200-
705326 Finanční úřad pro Zlínský kraj, Úzp Uherské Hradiště ze dne 07.08.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2014 13:23:45. Zápis proveden dne 
02.09.2014; uloženo na prac. Břeclav

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2024 09:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 558443 LadnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 678872 Ladná List vlastnictví: 596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájeny pozemkové úpravy

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Aleš Bursa, Palackého 267, 293 01 Mladá Boleslav

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. 1548658/14/3309-25200-
705326 Finanční úřad pro Zlínský kraj, Úzp Uherské Hradiště ze dne 
07.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2014 13:23:45. Zápis 
proveden dne 02.09.2014; uloženo na prac. Břeclav

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. 1548658/14/3309-25200-
705326 Finanční úřad pro Zlínský kraj, Úzp Uherské Hradiště ze dne 
07.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2014 13:23:45. Zápis 
proveden dne 02.09.2014; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 172 EX-580/2013 -44 ze dne 
21.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2014 11:02:03. Zápis 
proveden dne 26.02.2014; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 172 EX-580/2013 -
44. Právní moc ke dni 24.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2014 
10:57:37. Zápis proveden dne 30.04.2014; uloženo na prac. Břeclav

V-6495/2014-704

V-6495/2014-704

Z-283/2014-207

Z-1434/2014-704

Z-2366/2014-704

Z-717/2018-704

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Krejčí Karel, Záhumní 401, 69101 Moravský Žižkov, 
RČ/IČO: 570426/0111

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 1179/234, Parcela: 1181/45, Parcela: 1182/55, Parcela: 1292/164

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Mgr. Aleš Bursa č.j. 172 EX-
580/2013 -10 ze dne 13.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.01.2014 
08:27:35. Zápis proveden dne 16.01.2014; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav SPU-
080605/2018 523203/Ti v Břeclavi ze dne 15.02.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.02.2018 13:51:28. Zápis proveden dne 03.04.2018.

Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav aktualizace 
SPU 460087/2019/523203/Ti v Břeclavi ze dne 14.11.2019. Právní účinky zápisu k 

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1179/234, Parcela: 1181/45, Parcela: 1182/55, Parcela: 1292/164

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2024 09:15:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 558443 LadnáOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1179/234
    1182/55
    1292/164

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 678872 Ladná List vlastnictví: 596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

00600
00600
00501
02110

1490
2480
2938
3271

Listina

Krejčí Karel, Záhumní 401, 69101 Moravský ŽižkovPro: 570426/0111RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1370/1990 Darovací smlouva ze dne 11.5.1990, reg. dne 
14.5.1990.

o

Z-400058/1991-704POLVZ:58/1991

09.02.2024  09:35:58Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcelo

Z-5252/2019-704

Povinnost k
Parcela: 1179/234, Parcela: 1181/45, Parcela: 1182/55, Parcela: 1292/164

okamžiku 15.11.2019 08:52:07. Zápis proveden dne 19.11.2019.

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

kunstova
Zvýraznění


		2024-02-09T09:36:01+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




